
         Katowice 16.12 2015. 
 
 
 
    KOMUNIKAT NR.4 / 2015-12-18 
 

WYDZIAŁU DYSCYPLINY ŚZPS W KATOWICACH. 
 
 
W posiedzeniu Wydziału udział wzięli ; 
 
- Ryszard Adamczyk – Przewodniczący 
- Janusz Cyran  -  członek 
- Witold Grochowski Prezes ŚZPS 

   - Henryk Darocha – pracownik biura ŚZPS 
 
Ponadto w stałym kontakcie telefonicznym z Wydziałem byli; 
  - Rufin Duda – sekretarz  Wydziału 
  - Adam Kowalski – przedstawiciel Wydziału Szkolenia w WD. 
 
Rozpatrzono wnioski Wydziału Sędziowskiego z dnia 6.11.2015 oraz 3.12.2015. 
przeciwko kol, kol, ;  Januszowi Pulchny 
   -Marcie Jastrzębowskiej 
   -Przemysławowi Masio 
   -Mateuszowi Gajda 
   - Piotrowi Podoba 
 
Wydział Dyscypliny po rozpoznaniu spraw postanowił udzielić UPOMNIENIA kol, kol, 
Januszowi Pulchny , Marcie Jastrzębowskiej , Mateuszowi Gajdzie. 
Natomiast odstąpił od karania kol, kol, Przemysława Masio oraz Piotra Podoba ,  
ponieważ Wydz. Sędziowski cofnął - pozbawił kolegów nowych nominacji sędziowskich 
w okresie 1 miesiąca tj. w miesiącu październiku 2015 roku. 
Obecny na posiedzeniu WD Prezes ŚZPS poparł  decyzję o odstąpieniu od karania . 
 
Kolejna sprawa to niewłaściwe zachowanie duetu szkoleniowego A. Adamczyk i S. 
Adamczyk klubu UKS „Jedynka” Rybnik . 
W czasie trwania meczu oraz po jego zakończeniu miały miejsce przykre incydenty 
związane z wydarzeniami boiskowymi podczas meczu kadetek UKS Jedynka Rybnik a 
UKS Net Piekary Śląskie rozegranego 6. 10. 2015. 
 
Po zapoznaniu się z wyjaśnieniami obsady sędziowskiej meczu , zeznaniami 
szkoleniowców obu zespołów podjęto decyzję o udzieleniu ;  
- Panu Antoniemu Adamczyk kary NAGANY , oraz zawieszenia w obowiązkach trenera 
na 3 (trzy) najbliższe mecze kadetek sezonu 2015/2016. 
- Panu Stefanowi Adamczyk kary NAGANY oraz zawieszenie w obowiązkach trenera 
na 3 (trzy) kolejne mecze tj. po po odbyciu kary P. Antoniego Adamczyka. 
 
W dalszej kolejności rozpatrzono wniosek Wydziału Sędziowskiego z dnia 3.12.2015. 
dotyczący obsady pomocniczej meczu szczebla centralnego rozegranego 21.11.2015 w 
Wodzisławiu. ŚL. 



Po zapoznaniu się z wyjaśnieniami  S.I i S.II oraz sekretarza tego meczu oraz 
wyjaśnieniami kol. Piotra Koperskiego -  Wydział Dyscypliny nałożył na kol, kol, 
sędziów ; 
- Piotr Koperski kara UPOMNIENIA. 
- Łukasz Skroban kara UPOMNIENIE. 
Kolejną sankcją UPOMNIENIA ukarano kol. Monik ę Wulczyńską za nieobecność w 
meczu Pucharu Polski w dniu 25.11.2015. 
Jednocześnie Wydział Dyscypliny apeluje do sędziów o uważne  śledzenie nominacji aby 
uniknąć podobnych nieprawidłowości związanych z obsadą meczów. 
 
Rozpatrzono wniosek Wydziału Rozgrywek dotyczący braku powiadomienia o zmianie 
godziny meczu III Ligi M ęskiej KŚ AZS Gliwice – Metalik Radziechowy. 
Opłata regulaminowa obciążająca KŚ AZS Gliwice wynosi 50,00 zł. 
Podstawa –Regulamin Przepisy Dyscyplinarne Załącznik Nr.1 
Tabela Opłat / Kar pkt. 1e. 
 
W kategorii kadetek 1.12.2015 nie odbył się mecz w gr.3 , nr meczu 29 pomiędzy 
zespołami MOSM Tychy – UKS Mikrus Katowice. 
Wydział Rozgrywek zweryfikował mecz jako walkower dla MOSM Tychy. 
Opłata regulaminowa obciążająca klub UKS Mikrus Katowice wynosi 120,00 zł. 
Podstawa – Regulamin Przepisy Dyscyplinarne Załącznik Nr. 1 
Tabela Opłat / Kar pkt . 1 a. 
 
 
    Sekretarz Wydziału – Rufin Duda 
 
 
 
 
 
 


